
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
4/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 9-én 
/hétfő/ 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  
 

Abonyi Henrik, Csóti Péter, Faludi Tamás, Farkas Zoltán, Farkas Mihály, Fogl 
András, Dr. Kiss Tibor, Nagy Imréné, Nyerges Benjamin, Oláh Péterné képviselők, 
Szabóné Csábrády Anikó és Dósai Imre alpolgármesterek, Terbe Zoltán polgármester, 
(13 fő – 77,78 %) 
 
Leiz Sándor, Mózer Gyula, Szikora Lajosné, Dr. Szabó Lajos, Kolompár Orbán és 
képviselő jelezték távolmaradásukat,  
 
Jelen vannak továbbá: 
 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, dr. Égető Annamária 
bizottsági referensek,  
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 13 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes, megnyitja azt.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Abonyi Henrik és Csóti Péter képviselőket javasolta és kérte, aki 
ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Polgármester kéri, aki a napirendi javaslatot elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta 
a napirendi javaslatot. 
 

N a p i r e n d 
 
 

1./ Előterjesztés az Ipari park komplex fejlesztése pályázat Támogatási Szerződéséről 
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
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2./ A 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet alapján igényelhető támogatáshoz szükséges önerő 
biztosítása 
Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
 
 

1./ N a p i r e n d 
Előterjesztés az Ipari park komplex fejlesztése pályázat Támogatási Szerződéséről 
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Egyéb költségek vannak nevesítve a táblázatban, kérdezem ezek a költségek hogyan kerülnek 
felhasználásra, ki fogja ezt elkölteni? 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A projektmenedzsmenti feladatokat a hivatal szakemberei fogják elvégezni, külön megbízás 
alapján lehet a pénzt részükre kifizetni. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Külső szakértők nem kerülnek felkérésre? 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A közbeszerzési eljárás lefolytatásához külső szakértő lesz igénybe véve, de a többi munkát a 
polgármesteri hivatal dolgozói végzik.  
 
Oláh Péterné képviselő 
A pályázat nyert, de ebben a gazdasági helyzetben, nem biztos, hogy meg tudunk felelni a 
pályázatban foglaltaknak, ez esetben belépnek-e a büntető szankciók?  
 
Faludi Tamás képviselő 
Egyetértek a Képviselő Asszony által elmondottakkal, továbbra is kérdezem, hogy miért nem 
MFB hitel kerül felvételre, mivel a K&H Bank sokkal költségesebb? 
 
Fogl András képviselő 
Kaphatunk-e arról tájékoztatást, az egész pályázat lebonyolítása hogyan fog történni, ne hogy 
olyan hibába essünk, mint a másik beruházás kapcsán.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Lehetőleg minél előbb szeretnénk kiírni a közbeszerzési pályázatokat - még április 1 előtt - 
mivel a közbeszerzési törvény változni fog. A Településfejlesztési Bizottság látja el a 
Közbeszerzési Bizottság feladatát, véglegesíti a közbeszerzési pályázat kiírás szövegét, majd 
beérkezett ajánlatokat véleményezi. Kiskunmajsai érdeklődők voltak korábban is, de a 
közművesítés költségeit nem tudták felvállalni és ezért visszaadták a területet. 
 
Oláh Péterné képviselő 
Mi lesz abban az esetben, ha a gazdasági válság elhúzódik, mi megépítjük az ipari parkot és 
nem tudjuk benépesíteni, az önkormányzatot ezáltal éri-e hátrány?  
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Terbe Zoltán polgármester 
A Támogatási Szerződésben foglalt támogatási összeget kell visszafizetni. 
 
Oláh Péterné képviselő 
Hány év áll rendelkezésünkre a feltételek teljesítésére? 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
A kötelezettség vállalás 5 évre szól, mely szerint 300 főt kell foglalkoztatni, 20 ha-t kell 
infrastruktúrával ellátni és 5 milliárd termelési értéket kell elérni, amennyiben nem tudjuk 
teljesíteni, abban az esetben vissza kell fizetni az összeget. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A Támogatási Szerződésben a területre vonatkozóan 13,5 ha szerepel. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 2 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
 
60/2009. sz. határozat 
Ipari park komplex fejlesztése pályázat  
Támogatási Szerződéséről 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Terbe Zoltán 
polgármestert és Dr. Tóth Mária jegyzőt az Ipari park komplex fejlesztése Kiskunmajsán 
tárgyú, DAOP-1.1.1/A-2008-0024 kódszámú pályázat Támogatási Szerződésének aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 

Dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: 2009. azonnal 
 
 
2./ N a p i r e n d 

A 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet alapján igényelhető támogatáshoz szükséges önerő 
biztosítása 
Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
Farkas Mihály képviselő 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság azzal javasolja módosítani a határozati javaslat 1-es 
pontját, hogy a fenntartói prioritás figyelembe vétele mellett kerüljön elfogadásra. 
 
Csóti Péter képviselő 
A bizottság módosító javaslatában nem szerepel külön kiemelten a két óvoda címe, de a 
fenntartói prioritás az óvodai vizesblokkok elsőbbségét fogalmazza meg. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A pályázat lehetővé teszi, többcélú kistérségi társulásoknak is a közösségi buszok beszerzését. 
A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás be kívánja nyújtani a pályázatát, akkor újra a 
képviselő-testület elé fog kerülni az ezzel kapcsolatos előterjesztés. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal az elhangzott módosítással 
együtt, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
 
61/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 
részére önerő biztosítása a 8/2009. (II.26.) ÖM  
rendelete alapján igényelhető támogatáshoz 
 

H a t á r o z a t 
 
1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet 

alapján  20-20 millió forintos támogatást igényel az Arany János Általános Iskola, Óvoda 
és Bölcsőde bölcsődei, valamint iskolai és óvodai intézményegységei részére a fenntartói 
prioritás figyelembe vétele mellett, /az óvodai vizesblokkok elsőbbséget kapnak/ melyhez 
(20–20 %) 5-5 millió forint önrészt biztosít a céltartalékon tervezett felhalmozási, 
felújítási alap szabad keretmaradványa terhére. 
 

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Terbe Zoltán 
polgármester urat a támogatási igény benyújtására, a pályázattal kapcsolatos valamennyi 
nyilatkozat (különösen a 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet 7. § (1) e) pontja szerinti) kiadására, 
esetleges hiánypótlásokra. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester  
Határid ő: 2009. március 27., illetve folyamatos  
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Mivel több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester megköszöni a 
képviselőknek a megjelenést és az ülést 15,30 órakor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

dr. Tóth Mária jegyző  
távollétében: 
 
 
 
 

 Terbe Zoltán      Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna 
 polgármester      aljegyző 
 
 
 
 
 Csóti Péter      Abonyi Henrik 
 jkv.hitelesítő      jkv.hitelesítő 


